
仙北市競争入札結果(工事 ８月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成２８年８月３日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第３７号 

・事 業 名  市単事業 

  無名橋維持補修工事 

・入札比較価格  １，６２０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，７０６，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  福岡建設（株） 

・工 期  平成２８年８月５日～平成２８年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(有)角西建設 １，６００，０００  

福岡建設(株) １，５８０，０００ 落札 

 

◆平成２８年８月３日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第３８号 

・事 業 名  市単事業 

  市道四十程田向線側溝修繕工事 

・入札比較価格  １，２５０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，３１７，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  藤原重機興業（株） 

・工 期  平成２８年８月５日～平成２８年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(有)角西建設 １，２４０，０００  

(株)高橋鉄工所 １，２４０，０００  

(有)津島ボイラー １，２４０，０００  

福岡建設(株) １，２３０，０００  

藤原重機興業(株) １，２２０，０００ 落札 

 

◆平成２８年８月３日（水）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第１号 

・事 業 名  花葉館施設整備事業 

  花葉館源泉ポンプ更新工事 

・入札比較価格  ２，２２０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，２６８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）自然科学調査事務所 

・工 期  平成２８年８月８日～平成２８年９月３０日 



・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(株)秋さく ２，１７０，０００  

(株)シーグ ２，１５０，０００  

(株)自然科学調査事務所 ２，１００，０００ 落札 

(有)細井技研工業 ２，１８０，０００  

奥山ボーリング(株) ２，１５０，０００  

 

◆平成２８年８月３日（水）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  企第１６号 

・事 業 名  仙北市簡易水道事業 

  西根配水池水位計交換工事 

・入札比較価格  ２，３０５，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，４１９，２００円（税込み） 

・落 札 業 者  昱機電（株）向洋電機事業所秋田営業所 

・工 期  平成２８年８月８日～平成２８年１１月３０日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

秋田東北商事(株) ２，２６１，０００  

昱機電(株)向洋電機事業所秋田営業所 ２，２４０，０００ 落札 

大館桂工業(株) ２，２９０，０００  

三光テクノ(株) ２，２５７，０００  

(株)日仙電機 ２，２９０，０００  

(株)能登谷工務所 ２，２８０，０００  

(株)北勢工業 ２，３００，０００  

大和電機工業(株) ２，３００，０００  

 

◆平成２８年８月２４日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第４１号 

・事 業 名  市単河川改良事業 

  久保川河川改修工事 

・入札比較価格  ３，０２０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，１８６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)津島ボイラー 

・工 期  平成２８年８月２６日～平成２８年１１月２５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(有)角西建設 ３，０００，０００  

(株)髙橋鉄工所 ３，０００，０００  



(有)津島ボイラー ２，９５０，０００ 落札 

福岡建設(株) ２，９７０，０００  

藤原重機興業(株) ３，０００，０００  

 

◆平成２８年８月２４日（水）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第２号 

・事 業 名  市単独事業 

  作業道坂本線潜水橋改良工事 

・入札比較価格  １，８７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，９７６，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  福岡建設(株) 

・工 期  平成２８年８月２５日～平成２８年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(有)角西建設 １，８５０，０００  

(有)津島ボイラー １，８７０，０００  

福岡建設(株) １，８３０，０００ 落札 

 

◆平成２８年８月２４日（水）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第３号 

・事 業 名  市単独事業 

  林道大沢線擁壁工補強工事 

・入札比較価格  １，３００，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，３７１，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)高橋鉄工所 

・工 期  平成２８年８月２５日～平成２８年１０月３１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(有)角西建設 １，２９０，０００  

(株)髙橋鉄工所 １，２７０，０００ 落札 

(有)津島ボイラー １，２９０，０００  

福岡建設(株) １，２８０，０００  

藤原重機興業(株) １，２９０，０００  

 

◆平成２８年８月２４日（水）執行  子育て推進課 

・工 事 番 号  子育第６号 

・事 業 名  市単事業 

  白岩小百合保育園シャワールーム等改修工事 

・入札比較価格  ３，４８１，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ３，６５０，４００円（税込み） 



・落 札 業 者  (有)ヌノヤ設備工業 

・工 期  平成２８年８月２９日～平成２８年１０月２１日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(有)高橋鉄工所 ３，４３０，０００  

(有)津島ボイラー ３，４８０，０００  

(株)西宮組 ３，４６０，０００  

(有)ヌノヤ設備工業 ３，３８０，０００ 落札 

(株)万景 ３，４７０，０００  

(株)瀧神巧業 ３，４４０，０００  

 

◆平成２８年８月２４日（水）執行  子育て推進課 

・工 事 番 号  子育第７号 

・事 業 名  市単事業 

  角館西保育園屋根シート防水改修工事 

・入札比較価格  ８，１０２，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ８，６１８，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)西宮組 

・工 期  平成２８年８月２９日～平成２８年１１月４日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

参 加 業 者 入札金額（税抜き 摘 要 

(株)西宮組 ７，９８０，０００ 落札 

(株)Ｈａｇａホーム ８，０００，０００  

 


